
Mitgliederliste
Tel. privat Tel. dienstlich Funk E-Mail

Aschmoneit, Dr. Achim 524704 465001 0160 9014618 a.aschmoneit@pck.de

Benkert Claudia 838684 834911o.22379 0160 90123459 c.benkert@swschwedt.de

Boehme Lars 31404 442710 01511 2506040 L.Boehme@uvg‐online.de

Brinkmann Hannes 572025 2189-0 0172 3173840 hannes.brinkmann@brinkmann‐wiehn.de

Fajnor Vica 465620 0171 5678741 v.fajnor@t‐online.de

Fiebig Katrin 4324-0 0172 3172093 k.fiebig@fiebig‐sicherheitssysteme.de

Jahn Rüdiger 524916 34257 0171 1455948 jahn@klausnitzer.net

Karolow Rico 0151 18829816 rico.karolow@t‐online.de

Klein Dietrich 517657 289145 dietrich.klein@ssk‐schwedt.de

Kosslick Roland 033336/57041 0173 6532289 mail@ixpage.de

Kramer Hans 22445 0172 9444150 r.h.kramer@swschwedt.de

Lupp Ralf 0214/57967 0171 7419779 r.lupp.@gmx.net

Maily Josef 465897 0171 3090644 josef.maily@swschwedt.de

Meyersrenken Henning 0221/ 94406530 0171 8886301 meyersrenken@rv‐consult.com

Pink Sören 418822 0172 6089355 service@werbepink.de

Pohlzehl Jürgen 446206 buergermeister.stadt@schwedt.eu

Prechel Ralf 291692 515159 schwedt@kueche‐co.de

Preuße Helmut 512241 449102 0173 3111677 pr helmut.preusse@swschwedt.de

Prüfer Rolf 22561 0172 7877837 rolfp@swschwedt.de

Schäpe Frank 33122 419595 0171 7259020 schaepe@swschwedt.de

Scherel Robert 33128 0177 8586020 robert‐scherel@vs‐wiebeck.de

Simon Reinhard 511302 538104 0171 2069037 rsimon@theater‐schwedt.de

Wilke Manfred 520719 440224 0174 9255288 m.wilke@swschwedt

Wippold Joachim 572004 520456 0172 3183182 druckerei‐wippold@swschwedt.de

Zenke Kai-Uwe 256120 0172 8886320 kuzenke@telta.de


